
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

« f t  » 05_______ 2019 г. г. Южно-Сахалинск

«Об отчислении из числа 
обучающихся ПТК СахГУ »
(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 г. № 273-ФЭ (ст. 57, 58, 61), «Положением о Политехническом колледже ФГБОУ ВО 
«СахГУ» от 26.09.2017 г. (п. 2.4), «Положением о порядке отчисления и восстановления студен
тов, обучающихся по программам среднего профессионального образования в Сахалинском 
государственном университете» от 21.09.2016 г. (п. 2.1), на основании представления заведую
щей заочным отделением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дудочкина Максима Андреевича, студента 5 курса специальности 09.02.03 Программи
рование в компьютерных системах, группа 5 ПКСЗ-14/9, база 9 классов, форма обучения 
заочная, обучающегося за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
отчислить за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной образо
вательной программы и учебного плана с 07 мая-2019 г.

2. Немцова Александра Дмитриевича, студента 5 курса специальности 09.02.03 Програм
мирование в компьютерных системах, группа 5 ПКСЗ-14/9, база 9 классов, форма обучения 
заочная, обучающегося за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
отчислить за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной образо
вательной программы и учебного плана с 07 мая 2019 г.

3. Симакину Надежду Викторовну, студентку 5 курса специальности 09.02.03 Программи
рование в компьютерных системах, группа 5 ПКСЗ-14/9, база 9 классов, форма обучения 
заочная, обучающуюся за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, 
отчислить за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной образо
вательной программы и учебного плана с 07 мая 2019 г.

4. Удалову Юлию Владимировну, студентку 5 курса специальности 09.02.03 Программиро
вание в компьютерных системах, группа 5 ПКСЗ-14/9, база 9 классов, форма обучения за
очная, обучающуюся за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, от
числить за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению основной образова
тельной программы и учебного плана с 07 мая 2019 г.

№ ЬОТ-УР

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


